
„Ludina km 8,950 - 9,347“

Dodatek č.l
SMLOUVY O DÍLO 

č. S957/2017/063

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:
Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně,
U Skláren 781,755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná:
Ing. Pavel Pernica, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
Tomáš Janovský, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
Ing. Petr Porubá, (zastupitelnost) , č. telefonu: 

(dále jen „objednatel”)

a

Vlastimil Stupka s.r.o,
IČO: 28614291 
DIČ: CZ28614291
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě , oddíl C, vložka 34771
Sídlo: Nový Hrozenkov 832, 756 04
Zastoupený: Vlastimilem Stupkou
Ve věcech technických: Ing. Michalem Juříčkem
Č. telefonu: 6

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

„Ludina km 8,950 - 9,347“

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení a cena za dílo v návaznosti na vícepráce při stavbě
díla „Ludina km 8,950 - 9,347“

Vícepráce se týkají zvýšení kubatury odstraňovaných nánosů v trati lan 9,092 - 9,272 včetně vodorovného 
přemístění, nakládání sedimentu, odvozu na určenou skládku a poplatek za uložení. Přesný výpočet kubatur je 
uveden v rozpočtu zpracovaném projektantem stavby. Tyto vícepráce byly odsouhlaseny ve Změnovém listu č.

Dodatek č. 1- Smlouvy o dílo č. S957/2017/063

mailto:pavel.pernica@lesycr.cz
mailto:tomas.janovslcy@lesycr.cz
mailto:petr.poruba@lesycr.cz


1 a jsou vyčísleny v rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 a je uveden v příloze č. 1 
tohoto dodatku .

„Ludina lan 8,950 - 9,347“

II. Doba plnění

Na základě tohoto dodatku bude dílo řádně provedeno nejpozději dne 30.5.2018.

III. Cena za dílo a platební podmínky

Cena za dílo se mění takto:

Celková cena za dílo dle SoD bez DPH
Vícepráce bez DPH

Celková cena za dílo bez DPH

617 709,- Kč 
138 203,97 Kč

755 912,97 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této 
smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní 
strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé 
této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 
v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran věetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

Dodatek č. 1- Smlouvy o dílo č. S957/2017/063



„Ludina km 8,950 - 9,347“

LČR (popř. nutno označit LČR dle smlouvy, např. jako objednatel, Lesy ČR, kupující apod.) za tímto 
účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále 
jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční 
program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních 
procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost 
druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí.

9. Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
dvou stejnopisech.

10. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2017/063.

Ve Vsetíně dne: f/J ff.

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

Vlastimil Stupka

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele ( oceněný výkaz výměr)

Dodatek č.l- Smlouvy o dílo č. S957/2017/063

http://www.lesycr.cz


POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 km 9,096 9,272 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
101 I udma km ti,960-9,347 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Lesy České republiky,s.p.,
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 138 203,97 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 138 203,97 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 138 203,97 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 138 203,97 Ostatní náklady celkem 0
VypicK oval Za zhotovitele Z objednatele
Jméno : Stupka Vlastimil Jméno : Jméno :

Datum : 11.2017 Datum : Datum :

Podpis:

Vla

756  
|Č: 2

Podpis: Podpis:

Základ pro 21,0 % 138 203,97 Kč
DPH 21,0 % 29 023,00 Kč
Základ pro 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA EM 167 227,00 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 101 Ludina km 8,950-9,347 Rozpočet:
Objekt: 1 km 9,095 - 9,272

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111103235 Kosení porostu hustého pod vodou do 30cm, veg. obd | har 0,015 38 666,26| 579,99
3,0*177*0,3*0,0001 0,015

2 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 44,60 55,06 2 455,68
3 185803102 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva har 0,02 25 728,50 385,93
4 R-1 Likvidace posečené trávy, vč. naložení a odvozu soubor 1,00 2 205,30 2 205,30
5 R - 2 Ruční čištění koryta km 9,095-9,272 (2,8*0,3/177)*0,3 = 44,6; 

44,6*822,58 = 36 687,07 soubor 1,00 36 687,07 36 687,07
6 R - 3 Kompletní likvidace sedimentů vč. odvozu a poplatku m3 44,60 2 150,00 95 890,00

Celkem za 1 Zemni práce 138 203,97

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1




